

TOR:s årsmöte

TOR avhöll som vanligt sitt årsmöte på restaurang Piperska Muren i Stockholm den 27 oktober 1972.

Liksom vid tidigare årsmöten var detta möte väl besökt. Vid uppropet var representanter för samtliga länsföreningar närvarande.

Förbundets ordförande, fögderidirektören Elis Winnermark, öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

Bitr. skattedirektören Christer Jarenius, Riksskatteverket, höll ett intressant och upplysande föredrag över ämnet "Arbetet i taxeringsnämnderna ur riksskatteverkets synvinkel, erfarenheter från 1972, prognos för 1973". Föredragshållaren svarade efter föredraget på framställda frågor och när frågestunden avslutats, framförde ordföranden mötesdeltagarnas tack till föredragshållaren.

Ordföranden inledde de egentliga årsmötesförhandlingarna med en parentation över de under verksamhetsåret avlidna styrelseledamöterna Gustaf Åhström och Hilding Lindstén.

Till ordförande vid mötet utsågs fögderidirektören Elis Winnermark och till vice ordförande förste fögderisekreteraren Henry Eidås. Vice ordföranden utsågs därjämte att föra dagens protokoll.

Uppläsning av styrelsens berättelse påfordrades ej, enär den varit införd i tidskriften Skattenytt. Den lades med godkännande till handlingarna. Revisionsberättelsen föredrogs och föranledde ej någon erinran. I enlighet med revisorernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattade.

På valuskottets förslag beslöt årsmötet enhälligt att till ordförande i förbundet och dess styrelse omvälja fögderidirektören Elis Winnermark, Borås.

Till styrelseledamöter omvaldes likaledes enhälligt förste fögderisekreterare Henry Eidås, Tyresö, fögderidirektören S. O. Grigholm, Gävle, fanjunkaren John Pettersson, Sollefteå och fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö.

På valuskottets förslag till styrelsesuppleanter omvaldes förste byråsekreteraren Alf Andersson, Jönköping och fögderisekreteraren Eric Palmquist, Karlstad samt nyvaldes kamrer Lennart Oleskog, Växjö, efter stationsmästare Hilding Lindstén, Mörum, som avlidit.

Till revisorer omvaldes häradsskrivare Arfrans Lindholm, Falun och byrådirektören Gösta Pernéus, Bromma. Revisionsuppleanterna, häradsskrivare Waldemar Breitholtz, Borlänge och kronofogden Sixten Hellqvist, Lidingö, omvaldes även.

Medlemsavgiften för år 1973 inklusive prenumeration på tidskriften Skattenytt fastställdes till 30 kronor och densamma skulle liksom hittills inkasseras av tidskriften. Av avgiften skall fem kronor per föreningsmedlem redovisas till respektive länsförening och fem kronor till förbundet samt en krona tillföras förbundet huvudsakligen för att genom bidrag underlätta för länsföreningarna att anskaffa föredragshållare vid deras årsmöten.

Vid föregående årsmöte hade länsföreningarna i Östergötlands och Kopparbergs län utsetts att med sina årsmötesombud ingå i valutskottet, som hade att förbereda de på årsmötena åren 1972 och 1973 förekommande ärendena angående val och arvoden. I enlighet med stadgarna skulle nu tre länsföreningar utses att med sina representanter fungera i valutskottet vid årsmötena 1973 och 1974. Härtill utsågs länsföreningarna i Älvsborgs, Örebro och Gävleborgs län.

Redogörelser angående styrelsens åtgärder i arvodesfrågan m. m. hade utsänts till länsföreningarna dels i september och dels i oktober innevarande år före årsmötet. Ordföranden rekapitulerade och kommenterade dessa redogörelser samt lämnade ytterligare synpunkter i arvodes- och andra frågor.

Under den påföljande diskussionen behandlades och gavs synpunkter på utredningen om datamässigt framställt statistikunderlag för arvodesberäkningen, åprislistans utformning för de tre kommande åren, ev. fullständigt manuell statistikberäkning av taxeringsmaterialet under den kommande taxeringsperioden, försöksverksamhet vid vissa lokala skattemyndigheter med deklarationsgranskning av kontorsbiträden, länsstyrelsernas yrkanden om kostnadsersättning och jämförelse av fördelning av taxeringsarvodena mellan länen.

Sedan diskussionen avslutats gavs åt förhandlingsdelegerade fullt förtroende att söka en lösning av de diskuterade frågorna vid de fortsatta överläggningarna med finansdepartementets representanter.

Till förhandlingsdelegerade att föra förbundets talan i arvodesfrågor m. m. utsågs årsmötet styrelsens ordförande och blivande vice ordförande. Dessa skulle äga rätt att i förekommande fall inkalla sakkunniga extra delegater.

Herr Lindström tackade ordföranden och övriga styrelseledamöter för det enligt förbundsmedlemmarnas mening utomordentligt goda arbete, som nedlagts till fromma för förbundet under det gångna verksamhetsåret.

Ordförande avslutade årsmötet med ett tack till mötesdeltagarna för det intresse, som visats under förhandlingarna.

Efter årsmötet samlades en del av årsmötesdeltagarna till middag på restaurang Piperska Murens festvåning tillsammans med inbjudna gäster.

Styrelsen höll efter årsmötet konstituerande sammanträde, varvid till vice ordförande utsågs fögderisekreteraren Henry Eidås.

Sekreterarposten lämnades tillsvidare vakant och till kassaförvaltare utsågs förste byråsekreteraren Erik Eriksson.

Henry Eidås